KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
PRAVIENIŠKIŲ SENIŪNIJA
IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS Nr. 5
2023-12-28
Pravieniškės
Sueiga įvyko 2023 m. gruodžio 28 d. 17.00 val. Pravieniškių seniūnijos administracijos patalpose.
Sueigos pirmininkas: (duomenys nuasmeninti).

Sueigos sekretorius: (duomenys nuasmeninti).
Sueigoje dalyvavo: Pravieniškių II-osios seniūnaitijos seniūnaitis (duomenys nuasmeninti), Pravieniškių I-oios seniūnaitijos seniūnaitis (duomenys nuasmeninti), Aleksandruvkos seniūnaitijos seniūnaitis (duomenys nuasmeninti), Asociacijos Pravieniškių 2 bendruomenė pirmininkas (duomenys nuasmeninti), Pravieniškių seniūnas (duomenys nuasmeninti).
DARBOTVARKĖ:

1. dėl darbotvarkės patvirtinimo;

2. dėl seniūnaičių rinkimų rezultatų;
3. dėl Pravieniškių seniūnijos socialinės paramos teikimo komisijos sudėties patvirtinimo;
4. dėl Pravieniškių seniūnijos 2024 m. veiklos plano;
5. kiti klausimai.
SVARSTYTA:

1. Dėl darbotvarkės patvirtinimo.

Sueigos pirmininkas (duomenys nuasmeninti) pranešė, kad į darbotvarkę reikia įtraukti papildomą klausimą, nes buvo išrinktas Pravieniškių II-os seniūnaitijos seniūnaitis. Paklausė, ar dalyviai neturi daugiau klausimų ar pastebėjimų.  Pasiūlė tokią sueigos darbotvarkę:
1.1 dėl seniūnaičių rinkimų rezultatų;
1.2 dėl Pravieniškių seniūnijos socialinės paramos teikimo komisijos sudėties patvirtinimo;

1.3 dėl Pravieniškių seniūnijos 2024 m. veiklos plano;
1.4 kiti klausimai.

Kadangi klausimų ir pastebėjimų išsakyta nebuvo (duomenys nuasmeninti) pasiūlė balsuoti.
NUTARTA:

     1. Pritarti sueigos darbotvarkei.

BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.
SVARSTYTA:
2. Dėl seniūnaičių rinkimų rezultatų.
Sueigos pirmininkas paprašė seniūną pristatyti naujai išrinktą Pravieniškių II-os seniūnaitijos seniūnaitį. Seniūnas (duomenys nuasmeninti) informavo, jog gruodžio 21 dieną įvyko gyventojų balsavimas raštu ir surinkusi 51 seniūnaitijos gyventojų balsą rinkimus laimėjo (duomenys nuasmeninti). Seniūnas ir sueigos dalyviai pasveikino seniūnaitį ir palinkėjo sėkmingo darbo. Pirmininkas (duomenys nuasmeninti) pasiūlė balsuoti.
NUTARTA:

2. Pritarti seniūnaičių rinkimų rezultatams.

BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

SVARSTYTA:

3. Dėl Pravieniškių seniūnijos socialinės paramos teikimo komisijos sudėties patvirtinimo Sueigos pirmininkas (duomenys nuasmeninti) paprašė seniūną pasisakyti. Seniūnas (duomenys nuasmeninti) sakė, kad reikia patvirtinti komisiją, kuri svarstytų galimybes teikti socialinę paramą seniūnijos gyventojams. Į sudėtį siūlydamas įtraukti seniūnijos specialistę ir seniūnaičius, kai svarstomas konkrečios seniūnaitijos gyventojo klausimas. Asociacijos Pravieniškių II bendruomenė pirmininkas (duomenys nuasmeninti) komisijos pirmininku pasiūlė išrinkti seniūną, o pavaduotoja – vyr. specialistę (duomenys nuasmeninti). Sueigos dalyviai siūlymui pritarė. Pasiūlyta tokia Pravieniškių seniūnijos socialinės paramos teikimo komisijos sudėtis:
(duomenys nuasmeninti) - seniūnas, komisijos pirmininkas,
(duomenys nuasmeninti) – vyresnioji specialistė, komisijos pirmininko pavaduotoja,
(duomenys nuasmeninti) - specialistė, komisijos sekretorė,
(duomenys nuasmeninti) – Aleksandruvkos seniūnaitijos seniūnaitis, komisijos narys (kai svarstomas Aleksandruvkos seniūnaitijos gyventojas),
(duomenys nuasmeninti) - Pravieniškių I-os seniūnaitijos seniūnaitis, komisijos narys (kai svarstomas Pravieniškių I-os seniūnaitijos gyventojas),
(duomenys nuasmeninti) – Pravieniškių II-os seniūnaitijos seniūnaitė, komisijos narė (kai svarstomas Pravieniškių II-os seniūnaitijos gyventojas).
Pirmininkas (duomenys nuasmeninti) pasiūlė balsuoti.
NUTARTA:

3. Pritarti seniūnijos socialinės paramos teikimo komisijos sudėčiai.
BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.
SVARSTYTA:

4. Dėl Pravieniškių seniūnijos 2024 m. veiklos plano.

Sueigos pirmininkas (duomenys nuasmeninti) paprašė seniūną pristatyti 2024 metams numatytus seniūnijoje atlikti darbus ir veiklas. Seniūnas (duomenys nuasmeninti) sakė, kad norėtų atlikti šiuos reikalingiausius ir prioriteto tvarka skubos reikalaujančius darbus: seniūnijos administracinio pastato ir administruojamo buvusios mokyklos pastato, kuriame apgyvendinti nuo karo Ukrainoje nukentėję piliečiai stogų remonto darbus – 300 m2  9000 eur. ir elektros instaliacijos remonto darbus – 3000 eur.; seniūnijos garažo vartų remonto darbus – 1000 eur.;  įrengti 3 vnt. vaizdo kamerų (konteineriai Pravieniškių g./administracinis pastatas Pravieniškių g. 33) – 4000 eur.; atlikti seniūnijos gatvių ir kelių papildomo žvyravimo darbus (200 m2) – 7700 eur., papildomo greideriavimo  darbus (2 kartai) – 2600 eur.; įrengti vaikų žaidimų aikštelę prie Pravieniškių g. 23 – 16900 eur. ir ją aptverti  (50 m) – 3100 eur.; pakeisti susidėvėjusius gatvių šviestuvus į LED šviestuvus Geležinkelio g., Stoties g., Sodų g., Pravienos g., Miško g. – viso 40 vnt.  13000 eur.; atsižvelgiant į nuomininko prašymą pakeisti lauko duris socialiniame būste Pravieniškių g. 29-105 – 690 eur. Taip pat dalis biudžeto lėšų bus skirta apmokėjimui už administruojamų pastatų komunalines paslaugas, draudimą, tarnybinio automobilio kurą, išlaikymą ir draudimą, kompiuterinės įrangos priežiūrą, spausdintuvų kasetes, internetą, tarnybinius mobiliuosius telefonus, kanceliarines prekes, darbuotojų kvalifikacijos kėlimą, ūkinėms prekėms įsigyti,  reprezentacinėms bei seniūnaičių išlaidoms apmokėti, periodinės spaudos prenumeratai,  priemonių ir įrankių, skirtų visuomenei naudingai veiklai atlikti pirkimams, teritorijų priežiūrai (sniego valymui, gatvių, kelių ir šaligatvių barstymui smėlio-druskos mišiniu, žolės šienavimui, lapų grėbimui, pakelių ir krūmų genėjimui) ir kitoms nenumatytoms išlaidoms. Pravieniškių I-osios seniūnaitijos seniūnaitis (duomenys nuasmeninti) pasiūlė numatyti lėšų vietinės reikšmės kelių ir gatvių su žvyro danga atstatymo darbams po vandentiekio ir nuotekų tinklų įvedimo Pravieniškių kaime. Seniūnas (duomenys nuasmeninti) priminė, kad yra parengtas projektas  ir kitais metais planuojamas atlikti Vyšnių g. remontas, Geležinkelio gatvės remontas įtrauktas į prioritetinių darbų sąrašą, o gatvių žvyravimo ir greideriavimo darbai (žvyro kiekiai ir žvyravimo vietos) bus apsvarstyti su seniūnaičiais. Pravieniškių II-osios seniūnaitijos seniūnaitis (duomenys nuasmeninti) paprašė įrenginėjant vaikų žaidimų aikštelę daugiabučių namų kvartale (prie Pravieniškių g. 23 namo) peržiūrėti apšvietimą, įrengti vaizdo kamerą. Seniūnaitis (duomenys nuasmeninti) paminėjo, jog Rumšiškių gatvėje yra keli mirksintys šviestuvai, o Geležinkelio g. gale per daug nutolę nuo kelio ir pilnai jo neapšviečia. Seniūnas paaiškino, kad AB „Energijos skirstymo operatorius“ turi atlikti kabeliavimą, nes jiems priklauso gatvės apšvietimo stulpai, tuomet bus galima keisti pačius šviestuvus. Rumšiškių gatvė priklauso rajoniniam keliui Rumšiškės – Pravieniškės, kurio 3,2 km atkarpos remonto darbus atnaujinant sustojimus, įrengiant pėsčiųjų perėjas, dviračių ir pėsčiųjų takus bei atnaujinat apšvietimą planuoja atlikti AB Lietuvos automobilių kelių direkcija. Pirmininkas (duomenys nuasmeninti) paklausė ar nėra daugiau klausimų ir pastebėjimų dėl seniūnijos veiklos plano 2024 metams. Kadangi klausimų ir pastebėjimų išsakyta nebuvo (duomenys nuasmeninti) pasiūlė balsuoti.
NUTARTA:

 4. Pritarti Pravieniškių seniūnijos 2024 m. veiklos planui.
BALSAVO: „už“ – 4, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

Kitų klausimų pateikta nebuvo. 
Sueigos pirmininkas






(duomenys nuasmeninti)
Sueigos sekretorius






(duomenys nuasmeninti)
